СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НИЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 16 марта 2012 года №1-5

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ниженского сельсовета от 10.05. 2011 г

№ 46/3 «О правилах благоустройства, озеленения, чистоты и порядка на территории Ниженского
сельсовета Черемисиновского района

Курской области»

В соответствии с законом Курской области от 21.09.2011г. № 69 – ЗКО «О внесении изменений в закон
Курской области «Об административных правонарушениях в Курской области» Собрание депутатов
Ниженского сельсовета решило:

1.Пункт 4 решения Собрания депутатов изложить в новой редакции:

«4.Решение вступает в силу со дня его обнародования.»

2.В пункте 2 Правил благоустройства, озеленения, чистоты и порядка территории слово «и придомовых»
исключить.

3.В подпункте 2.1 пункта 2 слово «и придомовых» исключить.

4.В пункте 7 слово «придомовой» заменить на слово «закрепленной».

5.Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Ниженского сельсовета

Черемисиновского района С.А.Евдокимов